

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
1.	HA 01 Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia (pre 225 ks svetelných bodov)	ks	1 056,00	1,00	1 056,00	1 056,00	0,00
2.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svetidla	ks	9,60	147	1 411,20	1 411,20	0,00
3.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka	ks	9,60	128	1 228,80	1 228,80	0,00
4.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka nad vedením	ks	38,40	9	345,60	94,50	251,10
5.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž RVO	ks	96,00	4	384,00	200,00	184,00
6.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V05A	ks	32,40	78,00	2 527,20	2 527,20	0,00
7.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V05B	ks	42,00	3,00	126,00	126,00	0,00
8.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V05C	ks	42,00	15,00	630,00	630,00	0,00
9.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V10A	ks	44,40	43,00	1 909,20	1 909,20	0,00
10.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V10B	ks	48,00	3,00	144,00	144,00	0,00
11.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V10C	ks	48,00	11,00	528,00	528,00	0,00
12.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V15A	ks	54,00	19,00	1 026,00	1 026,00	0,00
13.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V15B	ks	54,00	2,00	108,00	108,00	0,00
14.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V20A	ks	66,00	36,00	2 376,00	2 376,00	0,00

15.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V20B	ks	70,80	1,00	70,80	70,80	0,00
16.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V20C	ks	70,80	6,00	424,80	424,80	0,00
17.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V35A	ks	106,80	1,00	106,80	106,80	0,00
18.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Výložník	ks	13,20	218,00	2 877,60	2 550,60	327,00
19.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED do 44W	ks	438,00	59,00	25 842,00	25 842,00	0,00
20.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED do 26W	ks	340,80	164,00	55 891,20	55 891,20	0,00
21.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo parkové LED do 29W	ks	974,40	2,00	1 948,80	1 948,80	0,00
22.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svetidlo LED	ks	26,40	225,00	5 940,00	2 632,50	3 307,50
23.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka/univerzálna svorka - P120 / 10I	ks	5,40	436,00	2 354,40	2 354,40	0,00
24.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Prepichovacia/univerzálna svorka - P120 / 10I	ks	2,64	436,00	1 151,04	1 151,04	0,00
25.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkové púzdrovrátane poistky 4A	ks	3,36	225,00	756,00	756,00	0,00
26.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistkového púzdra	ks	1,68	225,00	378,00	378,00	0,00
27.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,96	928,00	890,88	890,88	0,00
28.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,84	928,00	779,52	779,52	0,00
29.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2045	ks	46,20	7,00	323,40	323,40	0,00

30.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž do 15 ks vodičov do priemeru 16 mm, montáž poistky, zapojenie vývodu pre svietidlo, uzatvorenie svorkovnice min IP 43.	ks	18,60	7,00	130,20	130,20	0,00
31.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov . vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	1,06	56,00	59,14	59,14	0,00
32.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter oceľového stožiara	ks	68,40	7,00	478,80	0,00	478,80
33.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO s komunikačnou jednotkou GSM pre spínanie, monitorovanie a riadenie VO, hlavný istič do 3x40A/400V, istenie vývodov do 6x25A, prívod a vývod odspodu, stožiarový, astrohodiny	ks	4 704,00	2,00	9 408,00	6 800,00	2 608,00
34.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Rozvádzač RVO, do 3x40A/400V stožiarový	ks	294,00	2,00	588,00	300,00	288,00
35.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemnenie RVO	ks	114,00	2,00	228,00	228,00	0,00
36.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž chráničky do ø63mm na betónový stožiar so zatiahnutím kábla	m	2,76	12,00	33,12	33,12	0,00
37.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ochranná oceľová pozinkovaná, priemer 50 mm, dĺžka 3m	ks	33,96	4,00	135,84	135,84	0,00
38.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov . vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	0,96	32,00	30,72	30,72	0,00
39.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž úchyty zvodu	ks	2,64	12,00	31,68	31,68	0,00
40.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pás na úchyt zvodu	ks	1,44	12,00	17,28	17,28	0,00
41.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 1 kV do 4x25	m	3,12	12,00	37,44	37,44	0,00
42.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25	m	2,10	12,00	25,20	25,20	0,00

43.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Samonosný kábel NFA2X 4x25	m	2,76	9150,00	25 254,00	25 254,00	0,00
44.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Samonosný kábel NFA2X 4x16	m	2,28	720,00	1 641,60	1 641,60	0,00
45.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka na káblové vedenia - P120 / 70I	ks	6,60	80,00	528,00	528,00	0,00
46.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Prepichovacia svorka na káblové vedenia - P120 / 70I	ks	3,36	80,00	268,80	268,80	0,00
47.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Samonosný kábel do 1-AES 4x25	m	1,32	9870,00	13 028,40	7 896,00	5 132,40
48.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž holého vzdušného vedenia	m	0,48	10100,00	4 848,00	4 848,00	0,00
49.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves kotevný Z-K / Z-KU	ks	27,60	26,00	717,60	717,60	0,00
50.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Záves kotevný Z-K / Z-KU	ks	16,80	26,00	436,80	182,00	254,80
51.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves kotevný Z-P	ks	16,80	136,00	2 284,80	2 284,80	0,00
52.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Záves kotevný Z-P	ks	12,00	136,00	1 632,00	952,00	680,00
53.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves kotevný Z-2T	ks	27,60	50,00	1 380,00	1 380,00	0,00
54.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Záves kotevný Z-2T	ks	14,40	50,00	720,00	350,00	370,00
55.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves kotevný Z-3T	ks	63,00	18,00	1 134,00	1 134,00	0,00
56.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Záves kotevný Z-3T	ks	21,60	18,00	388,80	135,00	253,80
57.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves kotevný Z-R	ks	40,80	6,00	244,80	244,80	0,00

58.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Záves kotevný Z-R	ks	25,20	6,00	151,20	45,00	106,20
59.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaci modul do svetidla	ks	150,00	225,00	33 750,00	22 275,00	11 475,00
60.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie a montáž radiaceho modulu	ks	14,40	225,00	3 240,00	1 125,00	2 115,00
61.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie radiaceho systému	kpl	2 760,00	1,00	2 760,00	140,00	2 620,00
62.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dispečing - Počítač a ostatný hardvér	ks	1 440,00	1,00	1 440,00	700,00	740,00
63.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Licencia pre dispečing (software)	ks	3 600,00	1,00	3 600,00	1 800,00	1 800,00
64.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	1 745,05	1,00	1 745,05	0,00	1 745,05
65.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	408,26	3,00	1 224,79	0,00	1 224,79
66.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia	ks	384,00	4,00	1 536,00	1 536,00	0,00
67.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava	kpl	780,00	1,00	780,00	0,00	780,00
68.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna plošina	hod	30,00	343,00	10 290,00	10 290,00	0,00
69.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava plošina	kpl	960,00	1,00	960,00	0,00	960,00
70.	HA 03 Záverečné svetelnotechnické merania	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Záverečné svetelnotechnické merania (pre 225 ks svetelných bodov)	ks	19,00	225,00	4 275,00	4 275,00	0,00
Celkom							244 998,30	207 296,86	37 701,44

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávněný výdavok	207 296,86
NFP	196 932,02